و من باوجود تلاش زیاد از وفات و مدفنش خبرى ندارم و پروفیسور خلیق احمد نظامى نویسنده این فصل تاریخ جامع هند (۲۷۶/۵) طبع دهلى ۱۹۷۰ نیز گوید که عواقب منهاج سراج و اموال و عقار و فرزندش ایاز (؟) بعد از مرگ سلطان ناصرالدین محمود (۶۶۵ ق ۱۲۶۶ م) معلوم نیست.

و حدس نویسنده این سطور اینست که در حدود ۶۶۴ ق در دهلى مرده باشد، و آنچه تا کنون در تذکره ها نوشته اند یکی یا روایت و درایت مطابق نمى آید و مدفنش هم معلوم نیست.